СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

КОРЯКСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«31» июля 2025 г. № 250

53-я (внеочередная) сессия 4 созыва

«Об отчете об исполнении бюджета Корякского сельского поселения за 6 месяцев 2025 года»
Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, «Положением о бюджетном процессе в Корякском сельском поселении», Собрание депутатов Корякского сельского поселения
РЕШИЛО:

       1. Принять к сведению Отчет об исполнении бюджета Корякского сельского поселения за 6 месяцев 2025 года.

       2. Направить настоящее решение главе  Корякского сельского поселения для подписания и опубликования (обнародования).

Глава Корякского сельского поселения -
Председатель Собрания депутатов
Корякского сельского поселения
     А.Ю. Липатов
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ

КОРЯКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОРЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Отчет об исполнении бюджета Корякского сельского поселения
за 6 месяцев 2025 года
Принято Собранием депутатов Корякского сельского поселения

(решение от «31» июля 2025  года № 250)

1) Руководствуясь Уставом Корякского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Корякском сельском поселении:

Принять к сведению Отчет об исполнении бюджета Корякского сельского поселения за 6 месяцев 2025 года по следующим показателям:

Приложение 1. Общий объем доходов бюджета Корякского сельского поселения в сумме 44 644 884,25 руб.;

Приложение 2, 3. Общий объем расходов бюджета Корякского сельского поселения в сумме 38 806 110,34 руб.;
2) Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).
Глава Корякского сельского поселения                                        А.Ю. Липатов

«31» июля 2025 г.

№ 138